NEBD.2

wa‘”ﬂgmﬁmﬂsmmamumﬂ’msﬁm
8127781 AINTIN e

(nangnsUsulye w.a. 2559)

AUAINTINAVTAT

NBEINGIFIAIUAITUNTI LI



GRRITLY)

wet 1 dayanly

—

© 00 =N o O s~ w N

11

12.

13.

)

[

BONANGAS

-

#alsuan

INDANTDANNGEINYRWILYBINANFNT

IMNUMNENANEEUNIRANINGNS

ULUUIRINANGA

SOUMNYBINANGNT

AanunIaNluMSHEUNINANATNAAMMNUIENINTTIY
P Y v oo & <

nFwnisansalsznaulanasdisamsdn

BoWNENS wrUsEaUsermBu ML wazAanRaim AN

YNNI VNGB UNANGNS

. FUNINNISIAUNTTDY

L4 L [ Ao o v ° a
. ﬂﬂ’luﬂ’l‘jmﬂ’lﬂuaﬂﬂ’iaﬂ’liwGN‘L!’WI‘\]']LUHGIE]QU’]N’]W‘\]'\?R!'\I‘L!ﬂ’ﬁ

TNUHUVANFAT
KANTENUAINYD 10 GOMIHAUIVENGATUALANNALITBNAY
WUSNIVBINVIMINEN S

anndnRusnunangasaunasauluams/ mainduvesaaiu

¥IeN 2 TaYARNILUBIKANGAT

1.
2.

USwan enwadhany wasingussanduasvangas

weuMINAINUSUUse

BNION 3 FTUUNITAAMSANE NITAHUMS uaﬂﬂsqﬂ%ﬁwa‘”ﬂgm

1.

2
3
4.
5

SEUUMSINM AN
MIMIUNITNANGNT
nangasuazanNIdyaau
adUsznauinfulssaumsaimasuy

FaMUUALNEINUNTINIATHIUNT BN

W DN DN N = = = e

11
35
36



d13un(sa)

winadl 4 uansGeus nagnsmsaauuazsziiuug
1. MINANNAUIN UL NLABYBINEN
2. msnannramsBauluudazany
3. wHuiaaamsnsEnsANNSUAasBUINATTIUHIMIGEUS
NANINFATFNLIT

WA 5 nanunaei lunsussiiuna
1. ngszisuvsavaninaeilumsliseauazuuu(inin)
%3 An) = a
2. ATTUIUMIMUTDUNINTFIUNITNONGUDNUEFS

3. aMsGaIMsAnmmunanges

#IION 6 NITWAI AT
1. MSe3aNMIansuaN e v

2. manannanNuasinssliunaannse

Wi 7 MsUsziuAmMNBANgnS
1. MIMAUNINIFIY
2. MIUIMITNINEININMSISEUMTHOUY
3. MsUSMsaNsd
4. MIUIMIYANNITIUUTYUMTFEUNNTFDY
5. mastuayuuasmslimuushide
6. ANNADIMIVANANAUTINU F9AN Waz/v3aANNNINala
Yo L5 udin

7. ILNTHAMSAILTUNY

WA 8 mMsUsziiuuasdsudsamsaniiumsuewmangns
1. msUsziudszanduazaesnsaau
2. m3lsziiunangaslumway
3. MIUTLAUNIM INTUNUMNLAZDEANANGAT
4. MINuMUKaMIUTERUKaINLRUUTUU

37
37
37
44

53
53
53
53

54
54
54

56
56
56
56
56
58
58

59

61
61
61
61
61



d13un(sa)

YN
MAKUIN 62
MAKUIN . TBUIPUNNINENFHATUASUNTI LS NAIENSANEN 63

SEAUUMNNANE W.F.2559
MANUIN 2. SUIUGNINANENTTNMTTNUANFATIAINTINATATNN UMD 89

MAKUIN A. NENUKIMIININENANFAT 91

MAKUIN 4. MITITINANUAIMINAEENNUUAAULBLNINUUAS 99
YNNAYATIVNTIN

MenwIn 2. Useiddimansduszhvangns 113

menwIn 2. maSauiisumsiasuulasssninvangss Ysudplvd 131
W.A.2554 wae nangnsusulse w.a.2559



TYADUAYDIBANGAT
HangnIAINTINATATUIUUTAN
daMEIAINIINLas)

wa”ngmﬂ%’uﬂ‘ga W.A. 2559

%aamu”’uqmmﬁﬂm NINENFEATUATUNT L5
AMME/NIAIT AULIAINTSNAFNS MAITIAINTSNLEsILaLEIINAaN

waIah 1 dayenly

1. siauazdendngns
NaVaNgns 25540091100112
Fandngns
mwlve: wangas Imnnssumaasumiadio sz Ienssules

ﬂﬂﬁ?ﬁﬁﬂﬁ]w: Master of Engineering Program in Civil Engineering

2. galSuanuazaranian

= U a

mwlng  Fawn: Ienssuenaasumvndio Qanssules)

D

#ada: 6.4, (Aenssulas)

<

MEDING PaLON: Master of Engineering (Civil Engineering)

D

%otia: M.Eng. (Civil Engineering)

3. 1aNYIANUBNTIYRNILYDINAN TN
1ad
4. InnumhaneiGaunsannangns

WHY N WY N2 nSuaudiuanesnyhidauasFaunginiady NuIumheiosy

Taitiasn 36vUNaRe

5. sUuuUYBIHANGNT
5.13uduuy
Wuvangesszauliaanin 2 U
5.2 Muiile
M lng adswaziNdumn nguazmmnsangy

NANGAIIAINITNANGRTHULTTUTIA an113713p9ngs e uangnaLliudga w.A2559 w1



5.3N153UHER

a

v v d‘ 1 = v [~ [ o
unfnwzmlne wazrmenndanainsals we a1 deuwazidnlamm neduaeeg
5.4ANNIINNDNUFTIUUDY
Taidd
Y g " Yo < =
5.5mﬂwﬂszytyﬁtmgmtsﬁ)msﬂnm

Trdsaanimnssuamdasumindasnimiainssules) iiesanden

6. d0IUMNTAIHANGATUAZMTHTANAEIBLHUTaURAN S
HundngasuSulgs (wangasidnde Imnssumaasumtudio maiimnsaales
nangaslval w.a. 2554) lasazdulivangasillumamsdnmnil 2 sastimsdnm 2559
lasuayd6 /e unangnINNAMENIINNMIMIANEITAUUMAnANE lums
Ussouasani 6/2559 ilatuil...28.. 0w, daueu. . w.a...2559...
l@suaysia/ dureundngasnnanimmslumsissguadi.... 4/2559....
dlatuil .13, Wou ... Ausne...... w.a...2559..
l@Suaysia/ dureundngasnnamaminmaslumassyunisdi....

13/2559..... (N TUM ...26.. (HBY ....Q0AN..... W.A... 2559.

7. anaNsanlumMSHEUNTHAN AT AMAINUAZNINTFIY
wianmsunsdunangasilaanasgiu uaziiganw aunsauaan@szaugandn

bl k]

wriaen® 1udl w.e. 2560

8. andwiaansalsznaulanaidiSamsane

1. Senslasn TesaransaUsznauandwlanmnrans Wy Seansasnwuy Hensil3nm
FAINTINUHY TAINTMIVANNIUABFFIN TAINTAIVANMTHED LasIAINTAIUAN
AszUIUMSE q nelunudaad T59UgaaMnNIIN wﬁaﬂmuimmsﬁmuquﬁwﬁuLLaz
panulatneuarasdnsUnasasaiuRasdy a1 MegumMsU3mMsmMstansih msusms
AOMIYBILFY NSUSITINNITVEL

2. UNIEMIMIIAINTINlEs)

3. 219158 ludganvumsanmmeminenaansuazinalulad

4. dsznauandwgsiadiud Tdud dssnavAamsiumandaade @avisniitinme
Aensaules fimmgydassiuimnsulas

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 wiin 2



9. %auwaqa MBS uagqm’g@nﬁﬁnmwaﬁaﬁnsﬂ’@%’uﬁmﬁauwa“'ﬂgm

o w A
aauUn

NeTananTE

ABNANMIAN
a3-In-tan(awizn)

Unau

¥ a0 & =
FIUUNTIIANIIANT

wadszdnem
Ussznzu

113 a5. mogand Jeendn

2e.u. Gennssules), 2546
M.Eng. (Structural Engineering), 2548
Ph.D. (Engineering), 2555

VINENBEULTAS
Asian Institute of Technology
Sirindhorn International Institute

of Technology

XXXXXXXXXXXXX

36.09. §39z (FOYNT

B.Eng. (Mechanical Engineering), 2513

M.Eng. (Applied Hydraulics), 2516
M.S. (Civil Engineering), 2524

D.Eng. (Applied Hydraulics), 2518

University of New South Wales,
Australia

Asian Institute of Technology
Massachusetts Institute of
Technology, USA

Asian Institute of Technology

XXXXXXXXXXXXX

NA.03. NN 9.9.60% Fuans

2e.u. (Gennssulas), 2543
283, (Aenssules), 2546

W IneNseAIuASUNTI LI
WNINENFELNEATATNT

XXXXXXXXXXXXX

M.Sc (Disaster Management), 2558 National Graduate Institute for

Policy Studies, Japan

D.Eng. (Structural Engineering), 2552 Asian Institute of Technology

10.  @0IuNANMSIIIUNSTIaU
AANMSEaUMsFaud MAITIAINTSNLES) AULIAINTINAEFNS NVINNFEATUASUNT)

Tsa SILNDAIASNY IVIAUATUNEN

11.  asumsaimeuen viamswanniinil deshanfinsanlumsnuuumdngas
LLNuﬁmmLﬂiwgﬁmmzé’muLmeaaﬁuﬁ 12 (W.A. 2560-2564) ﬁ&jm%’wgﬁﬁuﬁﬂu
N6iena 1 Tiun asauad guru den uastssinamd lagldumndauasiamemswanndssina
atdEumundnUSranzauasughianaiiies %ﬁ'ﬁaﬂﬂ5%131&'6“14114ﬂmﬂsﬂmﬂizmﬂluwmﬂ 9
$u fdmdastumsfimsanudngaslosmmsilamiiieduaniumsaiviamswannmed

LATEINY AN LAZENIAADN

a d‘ ] £4 v IS a | a I'd
winulewaasegnage 4.0 Njatiumsvssgndlamalulagerd wu mslwnsviuas
aanuUUlaTEINMTIMNITNMBLUTTasIaaNT e a3 liiansadnyam Iinuaunuuas
wamsdeglaudeyaidedina thuszuumaluladiarssumaldaiaiunieg Feazviliunay

ANNNANAAATUN DY LALAAMS LENINENNTDENNENEI U

11.1 §971UNIIAVIANIINAIN AT

doumsainiamsnannmecmuasegianiludeuhinfiansan lum s uuunangns

1% v v
= ]

TUBLMUUHUNRNLATHFAAUBLTIRNURTNGRTUN 12 (W.A. 2560-2564) waz NNENIDINT
WanmamalulaguazmsUsuaiingiasegnage 4.0  Iumgiaaademnianuday

NANGAIIAINITNANGRTHULTTUTIA an113713p9ngs e angmsLliudga w.A2559 il 3




Wiy mamamannamuasghinnlsznagamunssulugimensTuanindaniing
wds Tasgudnamaudadudagamvnssulaniivunlilandadhdafimeiademnniu
dlasnniiTadeaiuayuiiandn dud anuduiusuesislimandamelugime masud
saatlsemnanngimeandauiawanniassgauazmsduswihliianswaunssuy
Tasshemsannansiniulugiimae swlddimsiannszuumsiuiaingamsaiannendd
aesiima Mliunaalumsiuiiafulammswdsuulasansmaasegia dan uazde
fivamaril Tasmwzadheisdumanannlassadeitugiy fadunnguddufidadlims
finsan Taadzualdnenngiumsaienuduaddunasdu wu madiamswanndiu
annanuazlaseaiaiugie mssamudsnulnihuazduadundanunauny msudnaule

Uszndlnadugudnandumsiiioussiifuaigimeandeuiudu

W liaannd o N ULNUNAUILATHFNILTIANUYNTIAATUN 12 (W.6. 2560-2564)
medmimnssulesrdedunundanlumsiessuanuniaunaninIdanmeamuidinssulas
ﬁflQmmwLLazmmiﬁqﬁquwﬁu,azﬂﬁﬂ'ﬁﬁmmiﬂﬁwmlﬁaehqﬁﬂszaw%mw FNITONN U
~ v & ' v o M ) '
Faanuainsalumsuwagunamalulssinanazantssmalrnuaansildsunlasnesnann
Tagazdasinmsuimsianmssesdnnuiatnilussuy MimsnauIn3aa51989dA1IN3AIN

a v = v c{d' U % [~ [ (93
NIy ndimsdszandlimaluladivanzaminuaunausanduyaudeludeeanlngny
hranegnamMans2aINszNINANIZNMS UAZUHUENSAIFSHANYBININ AL ATUATUNTI
Tsau

11.2 FOIUNTAUHIDNIWAILINIFTIAN LA IMUTITH
1 a v v Na < d' o @ [ P
msduaiumslianuiuazmaluladicinssules) Wunalnfidragresnsiuindon
aszuulumswanndsena Tagdasiinmsdifiumsmeanysaursunazulimusrou
JUADY FDAARDINULUIN N TWAUNIFIANULALIMUFITNYDIFIAN INY SINNIMSLETHEI
dasssnuasdriinluausssn asesssnlumsufianinnuazdniiudiadiaanuiies
@3381usTadIaIng) wianumstlasuudasniadunilussauasaunsi gugu deau

Uszinamauaz)inme

12, WanIENUAINZd 11.1 uaz 11.2 famINMUIMaNgns uasanutiedainuiuaia

YDINKIINGBIAIUATUNTI LI 6N

12.1 MINBNBANGAS

anansznunngaumsalmeusnlutagiu mswawnvangasiiludesihludagn
agnfidnamw mmnsedsuldsuldmuiiannmszasimnssules deandasiuuunmes
WHUWAULAsEgAILazdIANLeNd naludurasmsuiiadumsasuudasasmsian
sugnauazdeanlan msasuulasdnmzeuninenssssumfuasiunadanzelsane

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 wiin 4



Toamsudayamnsifidnanngemedimnssulasluszduamiadgo Suiludesianu
dauudameddmng meide wasiniwiesesiunmsnldsuulamimeiudiauuas
wssgiealsuna maudTywiasugia dan wazdawnadan msadeuianssulnaia
eliiRamaudeiuldnilulszmalnaussdndssna maSuwangasliiianuaanadastiu
namsresdsemamauiuleunadssgiage 4.0 wiumsUssgndldmalulagerd wu ms
enzduaraanuuulasaimmaimnssumewuudassraniunss mlvdansadyasm
Thfusunuuaziiamsmalaudoyaidedia sussuumaluladmsaumaldaseiune g
i l¥ruauanuiionaaiiaguiisaas uasaamsliniwemnsitlisuiudenszuiums
Temaumaimnssules vannniiyamnsmeinidmnsaalessndudasiionumionlums
Ujudnulanud denunlaluvdunuszuansznuzaunaluladisinssulasidadan Ims
Ujtaaussniioadwiiausssnuazaiasssn suiuluowulavauasidaiaiaas
winmdsaiuaiunsilsaniiened anuduidalumaluladuasnside wazniswdo

AMNUTUAANNIDUNTIDINTUALAMTITY

12.2 AaNfientasnuitaiazasaaItiy

Wushandnrasnminendaiuasunsilsa Usznaulugrevwushasanaail

1. wdouazwanyanaiidgumwiazausssuliuidian TaasunszuiumsBouiuas
NANLINMIEEUT

2. a%waiiﬁmuﬁ'ml,azui'mnssuﬁﬁ@mmw fiusslowdd agredafiudadean naly
FEAUMALUBZUIUNEIG

3. Uimeimmsiiiaanu Sadilnuasiufiosoudadinu

4. Anw ALY wazynFImUsIINLesAaUs

5. WANIEUUUIMTNAAMMN UaLEITNAD

ﬂﬁﬁmumﬁﬂgjmumﬂ'ﬁwﬁmmwﬁmniiuiﬂm HANNLNENTDINUNUSAAVBINNINENE

=) a a a' ] v % o a v v d‘d = 4 ] u'l =l i\
AuAsUNIlsal Njaiumsainassdaniteuazuinnssnniaumw fusslenl adegadiuee
dean nily szaunfuaznnma (Wushaden 2 gasamiin) leawmwizmsidedszand mly

UzdENnY IvInenaaasunIunlsm HlvanudaguimTeiuguaudludumside

ool

Uszgnd Zagelimswannmsideiugriuluamuidie g Wugrwhlugnsitedssgndind
UszansmnuaznsSeumsaauniUssandng wazadrunnuaansolumsnemaueeay

anujzasszmalngldacuiadelussazem

% v (% A aa a a % J = a a
13. mwaa«wuﬁﬂuwangmamﬂnJmaaﬂuﬂms/mmmawaqamuu (mu'ﬂm"mmﬂmaau

'
-~

Wia l¥usSnsane/mM AT K329 sUINAME/MAITIDY)
i

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 Wi 5



¥IAT 2 HNBRNILYBINANGNS

1. Uswan anudnn uasingdszaeduamangns
1.1U5%an

a .:: [ [ v a} o v 3 I~ a
Fennssnles tiveuinnssnuisamnaazasmswamnnasiuludagiulusvenintuGe
MINIELazMsaenaamalulad

1.2 MINEIATY

a & s o Yy a v Ao & o

Fenssulesy Wumaasarmvilaneaiuiainssunaniantulumswaundssine
TagwmwizmsnandulaseadeiugIu Wy uwanh auu 2103 thudeu ey Feanmsagd
dammseilegsinaausnviamananniinludanihininsanlumsnuwunangasasila
nanluiide 11 wanaei 1 anvazuasdayamlvvamangas wuhmsBaunmsaauluszau
Jadindnsmesndcnssulesianudrguaziiusgndslunmsesuadamsnannyseme
MULRUMSWANLASEgNALazaeANstas 11 waz 12 Fudulsslemidanmsidsuaauaswann

USLUNADENNENEY LLaTWBLNES

[

1.35’mqﬂsza10ﬂ€wawaﬂgm

1. tandaiuienianuilumidainssulasnndoanuainnse lumsuaeau

U

]
=

2. wandetunianianuaansolumsdssandanuimuisnssulesngnmadanszi
WANTTNMUIAINTSNTEF)
3. wandatadianianuianuammnsamumlTauazmsdnmmuiainssuleanaug

DENN ATUDITNLD $238537)

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 wii 6



2 umumsw"’mmﬂ%’uﬂ;q

NI /sl sunlag

zgwﬁmam{

nangIu/anHEIn

Wavanges linuanalas
211589 1azan d18150017

04 Gl [ Y o 4 4
mumamu@uﬂumiaﬁmﬂ

anu3lva 9 meduianssu
Tesn

USulganangaslimuane
Tagiimssudgnn 5 1

dadsulwarsdlidmeny
Fe7ey WazaNNAIININ
Tushnditiemas gaemsm
Uszaunsainalutszine

wazemNUsEINe

FIUIUSI8BD 819158 WiD N
U536 wazUszaunsal Haau
N199INIT NISNAHUILALNIS

<2 =
Hnausy Anwgau

Y o

nssaulvitdaniaanalels &

u

o P P
LUININDIFELIYUNFEIINDIA

ANMNINNBENMIBIT WU

AMSNNUENE

A0VILANFISNINIBING LT
P v Y oo A v
Wigawanugseu el
Wunugrulunisda
= 'd v
WANLA wazunaym
L LA~ YV v
Jalviiugatiuayunis
Beusuaz/viagiieday
wanseduliianislels
MDA
AalAANITIIEIIUY
v v aa
ANNNIINEI U 1Y
[ 1 <
sdnvumsdunwdaey
Uszan
-7 VY YV -7 1]
dalviiviaanNnHausIN
drSuviddaseau
UUANANILAZDINTS LiND
r v
wantdeumiIng uas
ANNAANUIUUSTEIN A

age lulumans

®  MNUNBARMNBNTITNN
a ::: ::: YV
AgIn1snineldeqly
dninvieaya

® sefafidanilugariuayy

< Yo %

was/viegredaulussau
USeuanes

o sEuANNMININUSwN

Awusylide

avRdauLazUFulTIvangns
Tiiquawuazlaunasgiu

ANV FND.

0nangasliaanaasIny
nesgurangaslyanln

wazUsuantanuag d@na.

= o =N (%)
4nrsarsdunisusenu

= =
AMMNMSANEINN 9 U

FIBIUNITIUTBINANFATY D

dna.

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559

N 7




BNIAN 3 SSUUNSIANSTANTYY ATAITHUIIU ttaziﬂsqﬂ's”wﬂwa‘”ﬂgms

1. STUUMTARNISANY
1.15zuu
szuumsiamsansuuummelesiimsinwnii uiseandiu 2 mamsanmUnd fa
mamsanway wazmamsanmime Taenismamsinsnindiiszaznamsanm lideanth
15 dUonvt maiilindulumusatedunminendsaiuasunsilsandismsanmssautadiofnen
YANYNINENDEATUATUNTILIA W.A. 2559 ¥NIA 1 (SLUUMSANE)
o negnmeangel 1 mhedawhivussmelitesnh 15 Filaedamamsingn

o seAimmelfid 1 mhedawhiulnvianessslitiasni 45 Hlasdamanmsdnm

a a s ' a T v o v v 'R ' < ' =
® ﬂimuiy'luwuﬁ 1 BUIENG L‘Vl']ﬂUﬂﬂH’]ﬂuﬂ')’]lNu'ﬂﬂﬂ')’] 45 ?f')INQG]Bﬂ']ﬂﬂ’]'ﬁﬂﬂH’]

1.2M3I0M AN IaY

L]
Ny

1.3MsguAsarinafe lussuunIne
= = ] a [ [ v @ a [ o a al 1 v =
masutfeavilafadluliandaiaaunmIneasdsuAsUNILIH MNA18M AN
SLOUUMNAANY W.¢. 2559

2. MIAHUNIHANGAT
2.1 7 - narlumsaEiuNsaunsaay

A0MIFEUNMSTOUN IUULATUDNON TN SNNIaLD e LUil

MAMSANENAU WBUTIAN — SUNAN
mamsanwUae WBUNNTIAN — WEHMAN

2.2 AMINUAUDIHLIIAN

T duldaussdsuuminenseaiuasunsilsa Naansanmnszautiuiiafdnuva
Uadiadnends w.d. 2559 wwaa 3 98 17 Gasmssusniiuiidaniaaduiiinmswasuula
aald Feamznssumstaiiadnmlszhensdmnssnmaasuasiufioinmss  Asanudd
WisuesiuihAnwuasiiauanidagaviaghaladaluil

L?JuQ’ﬁwﬂ%ﬁytym‘%iuﬂmﬁﬂm%u‘[am MIUIMTNUNDFIN IAINTIHVUE FIAINTIN
IN¥0S Amnsaugaiasmy IenTaNunah AMnssNgALA Imnssniunaden Ianssu
$r973 viawfisuoh Tesdaiasifaaeutaselinniinannuilviuegiugesiifivnasaos

NITUMIUININANGAT

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 wiin 8



2.3 Taymzastdausntn
masaulunangasimnssnamansumindio arnianssnlesuu WunsiSauns
sdwvuniumMsaue ez wasduansdassanad ianwdlalussaundasuvivas
anzaannu inerhandszandlalunmsidsyaniinus srahvidausniinaradssaudamey
AN A9
d: ] v 2 v Y v d' o I~ [ = v a r'd
1) GaamsdSuailumstlndurineeluimuee gndrdugumsduau msienzagy
o £%4 = g; Vv Ql dgl Y dd'u aa vV = Vv
wasnsinauadeya annsaelSunugiuanuilunsainsuiidadndnweie
AMFNUAMIANMLNEULIN
2) ddeiinnuzaummsingulsiiiaanadamsanmluszauiadiafinm lowd nue
MU NNBEMIUUBUNANVITINS UALUNANNILMEIDINGH
3) HdeunduemainhnulsshmugiumsGauinanaivymuazglassnlums
I0FIINMLNaNMIANILAZIENIINAINTIN Y 1dluaansodSamsanw laay

SN IVUR

2.4 naqwa‘lumséuﬁummﬁauﬂ”lwﬂagm/ﬁ'a%wﬂ”mmﬁamiuﬁ'aﬁ'a 2.3
1. Janmsugnilmaiidalvd wuzihngszdsvuazmeliaudaanFouluszau
tadiadne delflumsnathninemsanwlididamsanmmuiimvue
2. dafanssnEsNTInYeMsFuAudaya Iiuntide lua
3. mvualdidadhfunseusulundngasWanninuzamsenguiiiaizimsens
dontumeene g nameluuasmeusnumineds waznaunineliidasu

v [

unanuMmangulunnaedn e lvilidaquieaiumssiuuasmsulaunany

MWING M

4. vpuvmIngINIENUInwYhmThnlvduush wasquatidaadaieane

2.5 urusulidauazgansamsinwlusze: 51
Huuiidaseaudsauanlnnaziunhdnm wazmanazaumsanludn 5 U (2559-
2563) 09l

o L Nudiaaluudazilnsdnm
JLAULY
2559 2560 2561 2562 2563
AuUN 1 10 10 10 10 10
AuUN 2 - 10 10 10 10
NUIUTIN 10 20 20 20 20
gienadusamsdnm - 10 10 10 10
UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 i1 9




2.6 JUUITHIUMIN LY

2.6.1 UUszansuesu taldlumsusmsmsnangasiaminssuamansumindio

FMdnssules
. . Wauilszanu
YISLAMINYIU
U2559 | 2560 | 12561 | il2562 | 12563
AsssutiennIsAnwuanae 1 U | 400,000 | 400,000 | 400,000 | 400,000 | 400,000
MsAne (Massuien /7 au /7 Ux
UIUTV)
MU 400,000 | 400,000 | 400,000 | 400,000 | 400,000
2.6.2 Uszanaa ldine
WlsENaERIaNgas Imnssumansumnlngio szianssules
Mg sandzan(6anl)
BHIAAINITANNITIIUNITTOU
MapuLNugFaY (1u 25 Miefin x 600 1N x 15 A1 225,000
AaMma) 80,000
mianUsznaumsBaumasau (Mavdngasudaalde 8,290
fal x 2) -
alneiiemsuseanduiug
ﬁamsmmﬁszﬂu‘[mqa%wwé'ﬂgm(l,ﬁu AAFUNU -
Ugnilne Nanssuiida) -
masfidldhmiuian
AILAUNNYBIRNTIA N 313,920
v3nau TUAILANINGAS 31,920 31,392
— e
—  mlFeden (@lFnasnHuuiidetud 8
AU)
$HINA LFN BT IUNDITEAUAME /FDIUU/END
QUN N WU (ﬁ”’wi"ﬂ 5%)*1
AUIVHYDNAUIENY (%HG%W 5%) 12,000
maunanane vsamassyllne Jagas 10 12,000
18,000 73,392
71 10
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Mldne  sanazan(6ani)

wnaUsaaniinus
AMABUULNUNTINMIMUANYIYaNTNUS (BaT6en) - -
AMABULNUNTINMIAUANANIUNUS (B0T6aIN) - -

BINANBINUNAIONNINGNAY (15%) 18,000 91,392
wanaa ldnediunas
MFIUNINNININENY (4,360 x UIUY) 8,720
AsIINHENBAYANAN (3,000 x L) 6,000
AsIsNLlNEUNABNRILEBS (1,040 x ) 2,080
AsssutianUmRnInenay (5,904 x ul) 11,808 120,000
AEITNHNMNNENNIANANGAT 120,000

2.7 STUUNSANE
M wuusudeu
' A4 A a ¢4 V)
L] wuumslnashudedenanwidunan
wuumalnacnhudaunsmnuazidaailudavan
wuumalnamediannsatinddudanan (E-learning)

LL‘U‘U‘VIWQIﬂEWl"I\? BUN B%L‘ﬁ(ﬂ

Odod

E';u 7 (32U)

2.8 mMsuigulauniianm '51*21371’1u,a3m‘s'§'u‘[auﬁ§mw"§aﬁ'ﬂﬁﬂmmﬂamﬁ'uqm«ﬁnmﬁu
msinsulauvihedadulumugatndunmIngaaasuasunsILsa Ne1ansAne
STOUUMNAANY W.¢. 2559

3. wﬁ’ngmuazawﬁﬂ’@”ﬂau

3.1%angns
3.1.1 MNIUBUIYNH

WHY N wUU N 2 §mSuaudsyanesnihitetasGaunedniady uunie

ﬁmaumaamwé’ngmﬂﬂﬁamiw 36 BU2ENG

3.1.2 Taseas1amangns
wangasimnssumaasuminde aaninianssnles) Wunangasuuy n
wuu n 2 Usznaume 6 nanin Ae

1"a

1. NaNITIAINIINUNBINUAEFUNADDN

9

2. NYAINIAINTINMIIAMINDATN
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a

naNIZIANIsuLATIEIN

q
NgNITIMNIINVUTIDEI TTUNAYIATNS
G
q
G
9

NANITIAINTINFIUNALA

o Ol s W

NAMITNBUNINUDLITIFAINTT

v = v L o 1 g
GN&IT]EIEISLBEIG]Iﬂ‘iﬂﬂ‘iﬂﬁﬁaﬂgﬁliﬂﬁ(ﬂalﬂu

1 BNINITIULNY 8 Bane
2 ‘nmoﬁmuﬂnmam@:u?m'laiﬁaﬂﬂh 16 aTelnlg
2.1 BIAIIUIAU 12 wiene
2.2 BUIAIZTIHBN 4 WA
3 wanaUSyaninus 12 wihane
ﬁ"nmumiwﬁmmmaamwa“ﬂgmﬂa«'ﬁ'aaniw 36 aTelnlg

o [ 9!::: M Yo a a 04 a a k4 = a
ﬂ’]‘Wi‘UQﬂleLﬂiUﬂiiUuﬂJTJﬂ?ﬂiiﬂﬂ']ﬁﬁliu&l%m FIenssules ACHDNLIYUIIRNIE 1‘1&

o

nanImantvay Niszylilunangasimnssumansiada aranizianssules duagiugas

q

WA ULNIINMTUTNIVANGATIAMNITTNANFNTHIN U s213aNnsnles)
3.1.3 91837 MaNFATUHY N UUY N2

1) IDIVNINITIUAY MUY 8 BUILNH

Iﬁﬁﬁmnnﬂuﬁﬂuuazaauvimlmw'imﬁwéhgmﬁmua NUIU 8 nUENA
aanaluil
IAE 501 AMlAMANTAMUINLsMIUTZENANMIAINTIH 3(3-0-6)

CVE 501 Computational Mathematics and Engineering Applications

268 502 MSBANLUUNIIEMOIAINTSNle 3(3-0-6)

CVE 502 Research Design in Civil Engineering

268 503 SNNNMNAINTINLEE) 2(1-2-3)

CVE 503 Civil Engineering Seminar

2) BNIMTIVIAU NI 12 Biaie

Titidaluudazngaiz desdeunazaauinulungintedummseaingy
Inlanguuilalu 6 nguin Tesfidnu 12 wibeie NilldaldsuanuirugauNNAMLNITNMS
M IuIMInangasyaImelIzimnssulesaslingimes lUil
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NaNITIIAINIINUNKE Whuazdswndan (Water Resources and Environmental
Engineering)
e 511 aqvm"‘mmﬂy’ugq 3(3-0-6)
CVE 511 Advanced Hydrology

28 512 AFNNERRNIVSUFUNNFBNLEENSWENNTI 3(2-2-5)

CVE 512 Statistical Methods for Environment and Water Resources

Iy 513 MSUSMIINNSUD HUUYIUINT 3(2-2-5)

CVE 513 Integrated Water Resources Management

IfE 514 NIzwIuMsBuglumsthiaihdsannguny 3(3-0-6)

CVE 514 Advanced Domestic Wastewater Treatment Processes

ﬂ@:sﬁﬁ”ﬁ FAINIINNITANNIINAEIN (Construction Management Engineering)

298 521 I8MS5UazAIa9ansh LE lumsnadse 3(2-2-5)
CVE 521 Construction Methods and Machinery

68 522 (AUANIIHTINIY 3(2-2-5)

CVE 522 Inspection Techniques

168 523 MIINNMITNANIADEIN 3(2-2-5)

CVE 523 Construction Organizational Management

I8 524 MIMUANGUNULATINIADEIN 3(2-2-5)

CVE 524 Cost Control for Construction Project

ﬂ@:%ﬁ“ﬁ’ﬁ AINIINLATIFAIS (Structural Engineering)

268 531 Warmanslaseasg 3(3-0-6)
CVE 531 Structural Dynamics

IFE 532 WHANTINVBNLATNENABUNIA 3(2-2-5)

CVE 532 Behaviors of Concrete Structures

A8 533 wqﬁﬂ'ﬁsmm‘[mm%'wm% 3(2-2-5)
CVE 533 Behaviors of Steel Structures
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A8 534 ﬂﬁﬁ%Lﬂiwsw‘Tﬂiqa%wqﬁugq 3(3-0-6)
CVE 534 Advanced Structural Analysis

nzju%ﬁmniimudauagswum‘samnﬂgﬁmam{ (Transportation Engineering and
Geographic Information System )
268 541 @NNABINITUTAEUUUTIDBINM VUG 3(2-2-5)

CVE 541 Transport Demand and its Modeling

A8 542 NOBIMNTINANATUWAzMIUszandly 3(2-2-5)
CVE 542 Road Traffic Theory and its Application

IF8 543 %Uﬂ‘ssumimq%’ugq 3(3-0-6)
CVE 543 Advanced Highway Engineering

e 544  MsUssgnd lEMwaanN N IMANaIAINTINTUEN 3(2-2-5)

CVE 544 Application of GIS in Transportation Engineering
ﬂEiN%“lfﬁﬂ’Jﬂ‘i‘iNﬁ’iiﬁtﬂﬂﬁﬂ (Geotechnical Engineering)

Ife 551 Ugiinamansauga 3(3-0-6)

CVE 551 Advanced Soil Mechanics

A8 552 '3mﬂ'ﬁsu§mmﬂﬁ'u§q 3(3-0-6)

CVE 552 Advanced Foundation Engineering

e 553 MTeNzianuiEeialunudmnssussdimeiia 3(2-2-5)

CVE 553 Reliability-Based Analysis in Geotechnical Engineering

168 554 35 arlunudImnssussaimaile 3(2-2-5)

CVE 554 Numerical Methods in Geotechnical Engineering
N9XIMIABUNIAUALIFAIAINTIN (Concrete and Engineering Materials)

e 561 Aaunsamalulagauga 3(3-0-6)

CVE 561 Advanced Concrete Technology

68 562 ANNAINUYDIADUNIA 3(2-2-5)
CVE 562 Durability of Concrete

UANGATT AINTINANARTNINLNTIA a3 ANTINTHEN uangmlFudlse w.e. 2559 w14



Y 563
CVE 563

Al 564
CVE 564

A5NMSNABRIMNIAINTIN 3(2-2-5)

Experimental Methods in Engineering

Tagimnssnlesaug 3(3-0-6)

Advanced Civil Engineering Materials

3) BNIMIZILHAN MU 4 BHIENK

Tiidaluudazngninn smnsadenGauuazaaucnulumneizndanvaanguin

Tangunils Tasfidrnulidesnin 6 wihefa nildesldsuanuiiugaunnaaznssumsuims

wangaszanmaiznimnssnles aaingdnesluil

mjmf‘niﬁmnssmméqm wazFIINaaN

Y 515
CVE 515

IFY 516
CVE 516

A 517
CVE 517

A8 518
CVE 518

Y 519
CVE 519

168 611

CVE 611

IFY 612
CVE 612

A8 613
CVE 613

MITNURUUIMTINMFNNHIAY 3(2-2-5)

Stormwater Management Planning

u,umﬁaaqmquﬂ%m 3(3-0-6)

Hydrologic Modeling

QmmwﬁwLLa:msa‘hammqmﬁmmam% 3(3-0-6)

Water Quality and Mathematical Modeling

nIzUIUMIBUE UMt Ua 3(3-0-6)

Advanced Water Treatment Processes

ﬂgwmﬂﬁmmé’au 3(2-2-5)

Environmental Law

nssuIuMITugelumsthimhdeanlssnu 3(3-0-6)
2ATNNTIN

Advanced Industrial Wastewater Treatment Processes

IFMNITANMIMNUANNANENNBIMNA 3(2-2-5)

Air Pollution Control Engineering

WIWDAANFITMIFAINITNURBILBLTUNN DN 1(0-2-1)

Selected Topics in Water Resources and Environmental Engineering
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ﬂzju%ﬁmnimmﬁmmsﬁa #3149

28 525 N15SAANSLATNSABEITNTLAUUNINZNG 3(2-2-5)

CVE 525 International Construction Project Management

1A 526 MImuaxauMnlulaseinsnaaing 3(3-0-6)
CVE 526 Quality Control in Construction Project

28 527 M5A0MsNUanaednsumsnaas 3(3-0-6)

CVE 527 Safety Management for Construction

e 528 IAnssuqaa lulasensnaadg 3(3-0-6)

CVE 528 Value Engineering in Construction Project

268 529  MSIOMSANNLFEN LUOUNBEIN 3(3-0-6)

CVE 529 Risk Management in Construction

268 621 NSINMSNTEUYBNLATING 3(3-0-6)

CVE 621 Project Financial Management

68 622 WITRAAFIIMNIAINTINMTIANTMINBFIN 1(0-2-1)

CVE 622 Selected Topics in Construction Management Engineering
mjm"‘mﬁmnsm‘[mm%ﬁq

268 535 NIDDNULUUADUNIALESNLAANAUGN 3(2-2-5)

CVE 535 Advanced Reinforced Concrete Design

268 536 IAINTINABUNGA 3(3-0-6)

CVE 536 Concrete Engineering

F8 537 msaammu‘[mqa%fwﬁ'ugq 3(2-2-5)
CVE 537 Advanced Structural Design

1ee 538 A5l luddamudansulaseaemaianssu 3(3-0-6)

CVE 538 Finite Element Methods for Engineering Structures
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AY 539
CVE 5639

¥anmMsaanuuudnsulaNE N UN N R

Design Principles for Disaster-Resistant Structures

268 631 lATENTIATN

CVE 631

A8 632
CVE 632

Temporary Structures

MYBAANFITMIAINTSNIATIFEI

Selected Topics in Structural Engineering

mjﬁﬁﬁmnssmudaua::s::uumsaumwgﬁmam%

Y 545
CVE 545

A 546
CVE 546

A 547
CVE 547

A8 548
CVE 548

I8 549
CVE 549

16Y 641
CVE 641

A 642
CVE 642

A8 643
CVE 643

ANNUIDA N UV UF

Transport Safety

LATHFAFNINITAUS

Transport Economics

ulaemunsauds

Transport Policy

MANzAlasenalussuumsyuas

Network Analysis in Transport System

M5E15IEMWONE

Photogrammetry

masdTzes lnadmsuIAINIINIUE

Remote Sensing for Transportation Engineering

MITHUNMIUBEM IINUNUTZUUBUSINIABY

Operations and Service Planning of Public Transport

MILBANFIIMNIAINITNVUTIUIEMTATIAS

Selected Topics in Transport engineering and Traffic

ﬂzju‘im"iﬂ’mssuﬁsﬁmﬂﬁﬂ

Y 555
CVE 555

wailamsUTulsnuauinau

Ground Improvement Techniques

3(2-2-5)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

1(0-2-1)

3(3-0-6)
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268 556  LATNESNAU
CVE 556 Earth Structures

ade 557 mMseanuuulumidanssunaiiassal

CVE 557 Geotechnical Engineering Design

A8 558  MIYAAILENUALDLNA

CVE 558 Underground Excavation and Tunneling

268 559  Ugiwaeans
CVE 559 Soil Dynamics

IFe 651 MG NUHILEEMINATDY

CVE 651 Subsurface Explorations and Testing

IAY 652 WUFIUBBINAANFTNT2DINRY
CVE 652 Fundamentals of Rock Mechanics

68 653 WUBAATTINNIAINTINSSUNALUA

CVE 653 Selected Topics in Geotechnical Engineering

a

nzjaﬁmﬂaun"%mttasi’amaﬂansm

9

168 565  LANFLNUGDUG
CVE 565 Advanced Cement Chemistry

1Y 566 WOANTINYBIIAG
CVE 566 Behaviors of Materials

68 567  UMIAINTTN

CVE 567 Forensic Engineering

268 568 L udLEsSNLEUle
CVE 568 Fiber Reinforced Cement

268 569 MSHANUAENIATNESNAUNIANFDNTNIN

CVE 569 Repair Techniques for Deteriorated Concrete Structures

A8 661 UDANFITINNABUNINULIFAIFAINTIN

CVE 661 Selected Topics in Concrete and Engineering Materials

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-2-1)
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yanMNNIMNMUALE? HaasusadanSaulunsdmlenasanzdidminssuagns o
Tandagaulunyminenasasuasunsdlsa uaaslasuszauazuumdu S fu U iy

4) panaTUsaantinus $1nu 12 mihaie
TiidganneausaunazdaurulunedinUsuaniinug asineindaliil

298 594 USquaniiwusszauamundio 1 4 wihane
CVE 594 Master’s Thesis 1

I6e 595  USaNinusszAuNMUNTG 2 4 wihene
CVE 595 Master’s Thesis 2

16E 596  USauaNiinusszauNMUNTe 3 4 wihene
CVE 596 Master’s Thesis 3
ANNBNBYDIIREIT)

J6e 38 CVE gty ahandanssylas)

LY L4 = a QI I v
Mmiaavanies  wanede  Amnszeudduanln dsznaude

5, 6 vt AmszeulSaanln
AN wEde  ngadn Usznauene
0 NNEN  NANITIUY
1 PRGN ﬂ&ju%ﬁmﬂsmLméquazémmé'au
2 W NFNINIAINTINANTIAMINDAIN
3 WEie  NgaINIAINTINLAIEIN
4 NNEIN  NFININIAINTINUUSNUALTLUUT TTUNA
aReans
5 NNEd  NFIIMIMNNTINEINMATLA
6 WNE  NENINABUNINUDLIFIAINTTH
9 nnete  ngadIndsyaniinug

MBAVANVIUIE  UNIEDN ﬁw‘i’u’iﬁﬂuneju%m
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3.1.4 WHUNISANY

Un 1 menisdnwIn 1

SHaIY F93%) BN e

CVE 501 | adlafmaasmuimuaznsdssgndmadaingsy 3 (3-0-6)

Computational Mathematics and Engineering Applications

CVE 502 | Msaanuuunudsemalmnssules) 3 (3-0-6)

Research Design in Civil Engineering

CVE xxx | 31UNAU 3 (3-0-6)

Compulsory Courses

CVE xxx | 31NAU 3 (3-0-6)

Compulsory Courses

FINKUING 12

Un 1 menisdnwIn 2

SR Za3 wiane

CVE xxx | 3iNau 3 (3-0-6)

Compulsory Courses

CVE xxx | 3UNAU 3 (3-0-6)

Compulsory Courses

CVE xxx | 37i8an 1 (0-2-1)

Select Topic in Elective Courses

CVE 504 | YSayaniinusszaunmiudio 1 4 vilane

Master’s Thesis 1

FINBUYNG 11
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Un 2 manmsaAnwIn 1

SR Fa37 wieanm

CVE xxx | 3880 3 (3-0-6)

Elective Courses

CVE 503 | §NunmMaIanssulas 2 (1-2-3)

Civil Engineering Seminar

CVE 505 | Usqyaniiwusseauamundio 2 4 wihene
Master’s Thesis 2

FINKUIGNG 9

Un 2 mansdnwIn 2

SR Fa3%0 Biane

CVE 506 | Usayaniinusssauamiidgio 3 4 viefe
Master’s Thesis 3

FINKUING 4

3.1.5 A1BBUIYINYITN

mjm‘imuﬂu

268 501 AEAAMENANINULsNMTUsZENEMIAINTIN 3(3-0-6)
CVE 501 Computational Mathematics and Engineering Applications

Anwanduuasaynsy aynIuwies ameavzasannsdduLazliigdy ngugns
Wwasng Msmuaasalesaiauddidelszinm Auacdun: NsMUSNUSIZNAILEY Nalaae
YBNFANNIFLENDYWUSUUUTIING UasaNMITLIpY WU JymeGudunazarzaun ms

wlaaiBesuazatary Jamainzas msdsudulas mshassneadamans

1Y 502 M998 NUUUNIITEMPIFINTIN a5 3(2-2-5)

CVE 502 Research Design in Civil Engineering
AnuuAaLaznanmMIEMOIAINTINlEs) MsaanLuuMSIEMIAINTINlas) s

shaedasiiailFlumsise madanisnases mstamstayaieUiinauasdayaidamnn ms

CELWSNUIFE MsUsziunNaENUMIELazmM s Enam e luniudimnssulas
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7Y 503 d33NMIAINTINYs) 2(1-2-3)
CVE 503 Civil Engineering Seminar

= ) a d a < a L4 4 [~ a

AN §1977 IAINSH IWINE I memaagﬂﬂsxmuﬂmmmnmﬂﬁuiﬂmme::

1 a 2] < A v v v Y awv = < PP [ Yo
HGERLE mmmﬂuﬁtym‘nLﬂmﬂmﬂumwmaﬂ wsaLﬂuﬁmmmmmémﬁyLLazlmummaula
a ] Vv Y Y = 4 Vv 4 Vv Y o o

NNITINTIIDYINNINYIN IG]EJI‘VI@L‘iﬁluﬂﬂﬂ’lﬂuﬂﬂﬂ?ﬂmmm msﬂmmsgLLaLLaﬂmeLuzmmﬂ
mmiﬁtﬂaau LLathLauaNamsﬁﬂmwﬁﬁuﬁﬂuuasgﬂmewmu

mjmf‘mﬁmnssmmdqﬁw wazFIINIAN

BNIAITIVIAY

Ay 511 qwnﬁnmiﬁ'ugq 3(3-0-6)
CVE 511 Advanced Hydrology

Anwdnduasanaameriu 1hih Usinadugegaiionanduld anuduiusseninana
du-thanm duiudeufudnih maedsudzannmihussgige wndalumsinnsidoya

ANNINGUNDINUHUNAINUAZINM INTNEINTU

1FY 512 FEMNEARMUSURIATaNUAEN S HENNTIN 3(2-2-5)
CVE 512 Statistical Methods for Environment and Water Resources

Anwiamamesdafioinsanduiayanaiednadounasdayadiuninensih ;s
PRNULUUMSLAUAIBEN Usztanmsdueiade manszaeaiwesiays managaunzaszUain
& MmInadaumiaUndvesiaye mﬁﬂmiﬁagaﬁlﬂmmm%ﬂLam ANNFNWUSIUYDITDYA I5
. o ”

ﬂ']’éi\‘lﬂﬂﬁ‘l!@ﬁlﬁﬁ!ﬂ eJ%‘ﬂ'l’iﬂG\OE)EI‘IJE)\‘I‘ZIIE)Ha NIFBBNLUUNITNAIBN ms*nmaauauuagm [1BR]

a 4 4 k4
'JLﬂi']ZWLLu'ﬂuN‘ZIEN‘UE]Ha

WY 513 ﬂ1'511‘%ﬁ155’ﬂﬂ1‘5131 HUUYIMINIT 3(2-2-5)
CVE 513 Integrated Water Resources Management

ﬁnmﬁu@;mnmwLmuﬁmmzﬁuﬁmuugsmwmi MsTeaIININEIN I LUUHE Y
HANSENUNNEINGDN wansenutiasnnmaasuudasannzanme msa%'w,t,umhaa%jmfw
ulstnauaswnMemaiamsauh nsdidnn

1Y 514 ﬂs::mumsigfugﬂun1sﬁ1u"’mﬁ1Lﬁﬂmn"quwu 3(3-0-6)
CVE 514 Advanced Domestic Wastewater Treatment Processes

Anmdnvazranindeguau msthimhidegusudenszuiumsmamenn of uway
Famw msthvawuulgamevazlaldarmea mslduuuiassmeadinmans msman lulasau
warWaanads mssamsaznauuawide
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BNIMIZTILABN

268 515 ASIUEULEHISTAMTINTNENHY 3(2-2-5)

CVE 515 Stormwater Management Planning
ﬁﬂmﬂ%mmuazqmmwwaqﬁywhﬁaﬁuiuﬁuﬁlﬂaq mauimsdanisihihingu ms

ATeidayanNgaianine, meenesissuusanmhluiuiidiag ﬂ’ﬁm@hﬁmmzauﬁqmta:

MAeNeNNDU lYNBIMUY MTWANNUNLAETHaLRHADEINNADN

Y 516 u,uua‘hammaqwnf‘mm 3(3-0-6)
CVE 516 Hydrologic Modeling

ANEINITINBBINTEUIUNTNNGNAINE tnAaTiAMFUSUUALUUTIABY MINaFaUAIN
ihiFafensuudiass msanmamnuwaznIdidnme 9 dvfumaiiewuuiiasemnegnn
Inenludszgndlgaselumalfid  mslduuviassmmegnaineuuuysanmslumsiteanzi

AUMWINPBIRNID

Y 517 Qmmwﬁmaxmﬁmmmﬂmﬁmmam‘f 3(3-0-6)
CVE 517 Water Quality and Mathematical Modeling
AnwannsangainaLail aumMsannnamans anmwinzauaitnzesu wazaaiuy

11 USinaeandaunazargiin MsnszngaadaIsazaeNais LU Nedamans

Y 518 nsxmun1‘s§'ugﬂun1sﬂm°’mﬁ1 3(3-0-6)

CVE 518 Advanced Water Treatment Processes
ﬁﬂmé’ﬂumzwamwéﬂfwLLaxﬂ%mmmmé’mmiﬁywﬂszﬂmmqwu NTTUIUNINN

mﬂmwu,a:Lﬂﬁém%’umswamﬁmszmLﬁaqmuuazqmmwnﬁu NN99DNLUUNINIAINTINYDY

le’)ElﬂiSU’JuﬂﬁiﬁLﬁEl'l?ql}BQ ﬂ’]iﬂ%’NLLUU"\i’]aBﬂﬂﬂﬁﬂiﬁ(ﬂﬂﬁﬂﬂ%ﬂﬂﬂﬂﬂ?ﬂﬂixﬂ?‘uﬂﬁi

268 519 NYHANBFIINGDH 3(2-2-5)
CVE 519 Environmental Law
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CVE 611 Advanced Industrial Wastewater Treatment Processes
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268 612 IAINTINNIAIUANNANENINGINIA 3(2-2-5)
CVE 612 Air Pollution Control Engineering
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CVE 613 Selected Topics in Water Resources and Environmental Engineering
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CVE 521 Construction Methods and Machinery
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WY 522 NAUANITATINIU 3(2-2-5)
CVE 522 Inspection Techniques
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Ay 523 N1SIANITANANIABEIN 3(2-2-5)
CVE 523 Construction Organizational Management
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A8 524 MINUANGUNULATINTABETIN 3(2-2-5)
CVE 524 Cost Control for Construction Project
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CVE 525 International Construction Project Management
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CVE 526 Quality Control in Construction Project
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CVE 527 Safety Management for Construction
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V68 528 mnnssuama lulasansnadsng 3(3-0-6)
CVE 528 Value Engineering in Construction Project
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CVE 529 Risk Management in Construction
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W 621 NISAANITNISEUYAILATING 3(3-0-6)
CVE 621 Project Financial Management
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168 622 WIWBAAFIININIAINIINNITIANINITNAFI I 1 (0-2-1)
CVE 622 Selected Topics in Construction Management Engineering
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268 531 WA an3lATIaIN 3(3-0-6)
CVE 531 Structural Dynamics
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WY 532 wqaﬂsswaﬂﬂsaﬁwﬂauﬂ%m 3(2-2-5)
CVE 532 Behaviors of Concrete Structures
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1A 533 WYANITHYBILATIFTHEN 3(2-2-5)
CVE 533 Behaviors of Steel Structures

AN PNTTNYBIBIRDIMTIULTIBA LIRS DIRDIAMTHIULHAAUAZUTE TINAY BIA
M sSuusidio mudiiiuazUsannaiudiuing wissmwatasdenasuadlasiadianin 9a
ABUBNBIANSLNEN vié'ﬂmmawqwﬁﬁugmwaqmmgmmsaammﬂuﬂa@ﬂu A99BALUUNITIN

aalpseadawman mseanuuulasadwmanlasisnaradn

A8 534 mﬁmswﬁ[mm%ﬁqg’ugﬂ 3(3-0-6)
CVE 534 Advanced Structural Analysis
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Y 535 m‘saantmumaun%mﬂ%mmﬁn%’uga 3(3-0-6)
CVE 535 Advanced Reinforced Concrete Design
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IAY 536  IAINTINABUNIG 3(3-0-6)
CVE 536 Concrete Engineering
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WY 537 msaamwu‘fmm%’nﬁ'ugq 3(3-0-6)
CVE 537 Advanced Structural Design
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Ay 538 35 I lueddumddmsulaseasriamadainssa 3(3-0-6)
CVE 538 Finite Element Methods for Engineering Structures
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168 539  ¥ann15aanuuUdBsUlATIET M UABNUR 3(3-0-6)
CVE 539 Design Principles for Disaster-Resistant Structures
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68 631 lAS9E319TIATN 3(2-2-5)
CVE 631 Temporary Structures
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2168 632 WMBaAAFIIMNIAINTIHIATIET 1 (0-2-1)
CVE 632 Selected Topics in Structural Engineering
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WY 541 MTWAHILUUIINDINITDUE 3(2-2-5)
CVE 541 Transport Demand and its Modeling
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Y 542 °nqvﬁ?mnssmswsuazmsﬂ‘szqﬂﬁﬂﬁ 3(2-2-5)
CVE 542 Road Traffic Theory and its Application
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Y 543 "ansmmsmaﬁ’ugq 3(3-0-6)
CVE 543 Advanced Highway Engineering
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Y 544 msﬂszqﬂﬁﬂﬁmwdm‘mﬂmmmﬁa’imnssmuda 3(2-2-5)
CVE 544 Application of GIS in Transportation Engineering
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1AY 545 IAINTSNANNUINNTAIUDUE 3(3-0-6)
CVE 545 Transport Safety
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Y 546 msugmam{mswaia 3(3-0-6)
CVE 546 Transport Economics

?inwmé’nmiwauﬂmgﬂnﬂmﬂuszé’mgamm LLazLﬂswgmam‘mmsmz %w‘ﬂuﬁugmwm
mwgmam%’mwuéq FUNETDIRU ANNEBINISLAUMN msn"mumwmLLaqumumswu&h

ANNANAMIMILATEFMEAS wazmsasulasaimamumszuas ey
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CVE 547 Transport Policy
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A8 548  MANEYLATdglussuuMSIUEl 3(3-0-6)
CVE 548 Transport System: Network Analysis
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WY 549  NITFITIANIYNINGE 3(3-0-6)
CVE 549 Photogrammetry
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g 641 M5ETATzE NI INIVIAINITNYUE 3(3-0-6)
CVE 641 Remote Sensing for Transportation Engineering
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A 642 NITINUHUUAZNIIANIUNIITEUUBUEINITY 3(3-0-6)
CVE 642 Public Transport: Operations and Service Planning
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168 643 W0 ANFIININIAINITNYUFIUDZIIINT 1(0-2-1)
CVE 643 Selected Topics in Transport Engineering and Traffic
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A8 551 Ugiinamansduga 3(3-0-6)
CVE 551 Advanced Soil mechanics
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78 552 ‘3mnssu§mswn§'uga 3(3-0-6)
CVE 552 Advanced Foundation Engineering
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VY 553 MTIATITHANNNEada I AINIsHEIANATIA 3(2-2-5)
CVE 553 Reliability-Based Analysis in Geotechnical Engineering
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V8 554 35139 luaIAInIsuasaltnaila 3(2-2-5)

CVE 554 Numerical Methods in Geotechnical Engineering
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g 555  maiamsUsunlaaaningu 3(3-0-6)
CVE 555 Ground Improvement Techniques
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A8 556  LASIETNAY 3(3-0-6)
CVE 556 Earth Structures
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Ve 557  nsaanuuuluanimnssunaiinosal 3(3-0-6)
CVE 557 Geotechnical Engineering Design
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Y 558 msz‘lmmgﬁnuagqtmﬂ( 3(3-0-6)
CVE 558 Underground Excavation and Tunneling
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268 559  Ugiiwaeans 3(3-0-6)
CVE 559 Soil Dynamics
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268 651  nsdsaldiiuinuazmsnagay 3(3-0-6)
CVE 651 Subsurface Explorations and Testing
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IAY 652 ﬁugmwmnamam’wmﬁu 3(3-0-6)
CVE 652 Fundamentals of Rock Mechanics
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A8 653 WPAARFIITNINIAINITNNAHATIN 1(0-2-1)
CVE 653 Selected Topics in Geotechnical Engineering
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V68 561 ﬂauﬂ%mnﬂ‘[ﬂaﬁﬁ'ﬂga 3(3-0-6)
CVE 561 Advanced Concrete Technology
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NN 1 dayaveylrdumuainsuniaassay (N = 21)

Variables Mean (SD)/ Frequency (% )*

21¢ (Age in years) 47.69 (6.55)
Years in current company 8.56 (5.05)
Usegumsailumsyhaou @) 25.44 (6.90)
SZAUMIANE

- g hlswaned 1(4.8 %)

- Byanes 15 (71.4 %)*

- Ysaanln 5 (23.8 %)*
sdnfaumsann

- 1hd. neddn 1 (4.8 %)*
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- Jennssules 16 (76.1 %)*

- 3EINTINLATANNG 1(4.8 %)

- AFINIINYATINMS 2(9:5 %)
Usztnnnams

- SUWNNBEIN 16 (76.2 %)*

- Tssnugaavmnssy 2 (9.5 %)*

- UsEmiEnm 2 (9.5 %)*

- PeNNaAMs 1 (4.8 %)

3 Uan13819393 (Result of the survey)
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